

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Objednatel : Obec Pluhův Žďár

zastoupen: Ing. Petrem Nohavou, starostou obce
sídlo: Pluhův Žďár 66, 378 24 Pluhův Žďár
IČ: 00247260
DIČ: CZ00247260
email: starosta@obecpluhuvzdar.cz
bankovní spojení: WSPK, č.ú.: 3000031855/7940
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Petr Nohava
ve věcech technických: Ing. Petr Nohava

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.

zastoupen: Ladislavem Spilkou, jednatelem
sídlo: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav
IČ: 45021309
DIČ: CZ45021309
email: info@spilkariha.cz
bankovní spojení: KB Tábor, a.s., č.ú. 339941-301/0100
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 1363.
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Václav Říha
ve věcech technických: Václav Říha

Název akce: **Oprava zastřešení a fasády věže kaple sv.Jana Nepomuckého, Klenov“.**

DODATEK č. 1 se týká:

změny rozsahu prací, kterými se mění Článek II.- Předmět plnění a Článek III. - Cena díla takto:

Článek II. - Předmět plnění

Po upřesnění avizované výše částky, kterou Obec Pluhův Žďár obdrží z Havarijního programu Ministerstva kultury České republiky, bylo dohodnuto zmenšení rozsahu prací uvedených v zadání výběrového řízení a to: provedení opravy zastřešení věže kaple sv.Jana Nepomuckého s navazujícími pracemi.

Článek III. - Cena díla

Cena za zhotovení předmětu smlouvy dle Dodatku č.1 je stanovena na základě výpisu položek z položkového rozpočtu přiloženého ke smlouvě o dílo týkajících se upraveného rozsahu díla. Jednotkové ceny nejsou měněny.

Celkem bez DPH	643.349,20 Kč
DPH 21%	135.103,33 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	778 452,53 Kč

V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Příloha: Výpis položek z nabídkového rozpočtu – Dodatek č.1

V Soběslavi, dne: 4.3.2020

V Soběslavi, dne: 4.3.2020



.....
objednatel

Obec Pluhův Žďár

Petr Nohava, starosta

OBEC

PLUHŮV ŽĎÁR

378 24 Pluhův Žďár 66

Tel.: 384 382 255, fax: 384 382 082

IČO: 00247260, DIČ: CZ00247260



.....
zhotovitel

Spilka a Říha s.r.o.

Václav Říha, jednatel

SPIILKA a ŘIHA s.r.o.

Petra Bezruč 489/II

392 01 SOBĚSLAV

DIČ CZ45021309 -32-

Tel./fax 381 521 267 724 231 275

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

KSO:

Místo: Klenov

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

HARTA-PROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Helena Pavelková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	624 610,88
Ostatní náklady	18 738,32
Cena bez DPH	643 349,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	643 349,20	21,00%	135 103,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	778 452,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC
PLUHŮV ŽĎÁR**
378 24 Pluhův Žďár 66
Tel.: 384 382 255, fax: 384 382 082
IČO: 00247260, DIČ: CZ00247260

Zhotovitel

SPILKA a ŘÍHA s.r.o.
Peťra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -32-
Tel./fax 381 521 267 724 231 275

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv.Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo: Klenov

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Obec Pluhův Žďár

Projektant: HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Helena Pavelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **624 610,88**

HSV - Práce a dodávky HSV 164 498,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 855,65

4 - Vodorovné konstrukce 3 710,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 172,40

PSV - Práce a dodávky PSV 460 112,83

762 - Konstrukce tesařské 214 545,20

764 - Konstrukce klempířské 241 719,11

765 - Krytina skládaná 3 848,52

2) Ostatní náklady **18 738,32**

Zařízení staveniště 18 738,32

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Koordinace 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **643 349,20**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo: Klenov

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Obec Pluhův Žďár

Projektant: HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Helena Pavelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

624 610,88

D HSV Práce a dodávky HSV 164 498,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 855,65

1	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	14,000	458,00	6 412,00
	VV		otvory pro zavázání trámů zvonice				
	VV		6		6,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		14,000		

2	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	4,190	4 335,00	18 163,65
	VV		oprava hlavní římsy při opravě krovu (3,6+3,6)*2*0,97*0,3		4,190		

3	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	14,400	575,00	8 280,00
	VV		oprava hlavní římsy při opravě krovu (3,6+3,6)*2		14,400		

D 4 Vodorovné konstrukce 3 710,00

4	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	14,000	265,00	3 710,00
	VV		otvory pro zavázání trámů zvonice				
	VV		6		6,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		14,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 760,00

5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	345,00	2 760,00
	VV		oprava omítek po lešení				
	VV		8		8,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 172,40

18	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	380,000	83,50	31 730,00
20	K	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	240,000	97,50	23 400,00
21	K	945 R1	Zdvihací zařízení k lešení	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
23	K	949211812	Demontáž lešěňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m	m2	96,000	28,00	2 688,00
24	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,190	3 960,00	16 592,40

oprava hlavní římsy při opravě krovu (3,6+3,6)*2*0,97*0,3 4,190

25	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	14,000	490,00	6 860,00
	VV		otvory pro zavázání trámů zvonice				
	VV		6		6,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		14,000		

26	K	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	14,000	993,00	13 902,00
	VV		otvory pro zavázání trámů zvonice				
	VV		6		6,000		
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		14,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				460 112,83
D	762		Konstrukce tesařské				214 545,20
34	K	762 R1	Výroba konstrukce na CNC Hundegger	m3	6,364	9 200,00	58 548,80
	VV		0,211		0,211		
	VV		3,2		3,200		
	VV		2,953		2,953		
	VV		Součet		6,364		
35	K	762 R2	Demontáž, očištění, nátěr a zpětná montáž kovových spojek (kramlí) pro uchycení pozednic	kus	8,000	575,00	4 600,00
36	K	762083122R	Impregnace řeziva Lignofix OH Profi	m3	7,126	1 150,00	8 194,90
	VV		0,211		0,211		
	VV		3,2		3,200		
	VV		0,762		0,762		
	VV		2,953		2,953		
	VV		Součet		7,126		
37	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	16,000	205,00	3 280,00
	VV		1,5*2*4		12,000		
	VV		1,0*2*2		4,000		
	VV		Součet		16,000		
38	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,211	7 245,00	1 528,70
	VV		16*0,012		0,192		
	VV		0,192*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,211		
39	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	61,800	255,00	15 759,00
	VV		5,15*12		61,800		
40	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	33,880	355,00	12 027,40
	VV		3,46*4		13,840		
	VV		2,46*4		9,840		
	VV		5,0		5,000		
	VV		1,3*4		5,200		
	VV		Součet		33,880		
41	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,200	7 245,00	23 184,00
	VV		61,8*0,0224		1,384		
	VV		33,88*0,045		1,525		
	VV		Součet		2,909		
	VV		2,909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,200		
42	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	42,347	160,00	6 775,52
	VV		1,06*5,07/2*8		21,497		
	VV		(4,45+2,5)/2*1,5*4		20,850		
	VV		Součet		42,347		
43	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,762	7 245,00	5 520,69
	VV		42,347*0,018		0,762		
44	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2		42,00	0,00
	VV		zastřešení venkovního schodiště				
	VV		5,753		5,753		
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,863	1 500,00	5 794,50
46	K	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	31,100	450,00	13 995,00
	VV		zvonice				
	VV		sloupy 20x20				
	VV		2,50*4		10,000		
	VV		rám šikmá 20x20				
	VV		3,0*4		12,000		
	VV		rám 20x20				
	VV		(1,3+1,3)*2		5,200		
	VV		1,3*2+1,3		3,900		
	VV		Součet		31,100		
47	K	762713150	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 600 cm2	m	13,800	500,00	6 900,00
	VV		zvonice				
	VV		nosný trám 25x45				
	VV		2,3*6		13,800		
48	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,953	7 245,00	21 394,49
	VV		31,1*0,045		1,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,8*0,1125		1,553		
	VV		Součet		2,953		
49	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,953	1 500,00	4 429,50
50	K	998762 R1	Příplatek za náročnost ruční práce ve výšce	soubo r	1,000	8 000,00	8 000,00
51	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	7,300	2 001,74	14 612,70
D 764			Konstrukce klempířské				241 719,11
52	K	764 R1	Krytina hladká Cu	m2	46,582	3 690,00	171 887,58
	VV		42,347*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,582		
53	K	764 R2	D+M námětky špičky 100cm Cu	kus	1,000	4 140,00	4 140,00
54	K	764 R3	D+M koule ozdobné D 450mm TiZn	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
55	K	764 R4	D+M kříže plechového v 100cm TiZn	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
56	K	764 R5	Nástřik kříže a ozdobné koule	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
57	K	764 R6	Přichytný materiál	kompl et	1,000	2 875,00	2 875,00
58	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	0,000	180,00	0,00
	VV		zastřešení venkovního schodiště				
	VV		1,36*4,23		5,753		
59	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	10,380	85,00	882,30
	VV		(4,47+0,72)*2		10,380		
60	K	764232435	Oplechování okapu okapním plechem Cu rš 400mm	m	16,000	897,00	14 352,00
	VV		4,0*4		16,000		
61	K	764331406	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm	m	10,380	1 380,00	14 324,40
	VV		(4,47+0,72)*2		10,380		
62	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,300	2 372,97	5 457,83
D 765			Krytina skládaná				3 848,52
65	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	42,347	18,00	762,25
	VV		1,06*5,07/2*8		21,497		
	VV		(4,45+2,5)/2*1,5*4		20,850		
	VV		Součet		42,347		
66	M	553501910	fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, difúzní	m2	46,582	58,00	2 701,76
	VV		42,347*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,582		
70	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	11,100	34,64	384,51

